
FILLON Françoise Présidente Commission Féminine france.fillon@wanadoo.fr 06 71 09 79 40
AUBERT Eric Commission Féminine beber.eric@orange.fr 06 76 87 96 98
GADEN Yannick CTD DAP yannick.gaden@footcantal.fff.fr 06 86 79 98 50
MALPEL Magali Comité Directeur/Comm. Féminine magali.salesse@orange.fr 06 33 69 10 85
MERLE Jacques Animateur Sportif jacquesmerle05@gmail.fr 06 22 74 66 33

CLUBS CONTACT (S) MAIL (S) N° TEL
Isabelle Cabrillac zaza120467@gmail.com 06 87 34 83 18
Mario Petrolo mariopetrolo1@yahoo.fr 06 75 74 21 28
Claude Lalo claude.lalo500@orange.fr 06 74 10 73 35

Mail Club 550848@laurafoot.org

Maryline Gaillard maryline.eyrignoux@orange.fr 06 83 47 60 45
Cyril Chambon cyril.chambon15@gmail.com 06 30 50 38 53

Mail Club 508747@laurafoot.org

Serge Viguier 07 72 39 65 59
Laure Vigne vmathieu1@live.fr 07 89 62 86 06
Guy Bruel guyetnadine.bruel@orange.fr
Michel Noël noelmichel1333@neuf.fr

Mail Club 563805@laurafoot.org

Hervé Vigier 06 64 92 72 18
Mail Club 551847@laurafoot.org

Olivier Desgrand (Séniors F) 07 67 16 11 71
Morgane Pinon (U18F) morgane.pinon@outlook.fr 07 89 02 87 24
Elodie Chambon (U16F) elodie.chambon@hotmail.fr 06 65 46 05 93

Mail Club 541847@laurafoot.org

Eric Aubert beber.eric@orange.fr 06 76 87 96 98
Mail Club 549572@laurafoot.org

Pierre Bregnard pierre.bregnard@hotmail.fr 06 85 24 73 19
Christophe Simon christophe.simon575@orange.fr 06 79 26 26 09
Marion Ciriani cirianimarion@orange.fr 06 61 22 22 20

Mail Club 581298@laurafoot.org

Maryline Capredon 06 71 76 06 55
Lionel Capredon 06 83 08 74 06

Mail Club 542829@laurafoot.org

Jacky Drouet (responsable Technique) jacky.drouet@orange.fr 06 09 56 23 70
Yasmine Boufaroua (Eq.1 U16F) boufaroua.yasmine@gmail.com 06 65 17 00 61
Sébastien Lamouroux (Eq.2 U16F) sebastien.lamouroux@free.fr 06 77 72 92 86

fc2a@aurillacfoot.com
Mail Club 580563@laurafoot.org

Dylan Manusset dylouuscl15@gmail.com 06 85 17 46 26
Mail Club 525428@laurafoot.org

06 48 45 21 38
06 32 63 49 30

Mail Club 539756@laurafoot.org

Stéphane Dracon stefappy@hotmail.fr 07 83 61 17 48
Mail Club 580601@laurafoot.org

Christophe Besse (U16F) besse.gaelle@wanadoo.fr 07 82 00 76 70
Cassandra Besse (séniors F) 06 45 20 40 63

Mail Club 506350@laurafoot.org

Ludovic Forest ludovic.forest15@live.fr 06 62 40 64 60
Mail Club 508749@laurafoot.org

Benoit Molenat laure.solier@wanadoo.fr 07 82 83 71 04
Alain Bruel nanou.bruel.nb@gmail.com 06 25 59 53 22

Mail Club 522494@laurafoot.org

US Murat                                        

(Séniors District à 11+ U16F)

US Saint Flour                              

(Séniors District à 11+ U16F)

Ytrac F                                            

(Séniors District à 11)

US Cère et Landes                       

(Séniors District à 8)

FC2A                                                 

(U16F)

Lachapelle Laurent                     

(Séniors District à 8)

Saint Georges SP                       

(Séniors District à 11+ U16F)

vincent.15@orange.frVincent Bigot

COORDONNEES CLUBS FEMININS
DISTRICT DU CANTAL

maryline.capredon123@orange.fr

FC Hauts de Cère                         

(Séniors District à 8)

FC Junhac Montsalvy                

(Séniors District à 11)

Carladez Goul SP                       

(Séniors District à 8)

CS Arpajon                                   

(Séniors District à 11)

EF Châtaigneraie Veinazès         

(U16F)

ES Vebret Ydes                           

(Séniors District à 8)

FC Ally Mauriac                          

(Séniors District à 11+ U16F)

FC de l'Artense                           

(Séniors District à 8)
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